

AANCHAL ISPAT LIMITED

CIN: L27106WB1996PLC076866

Registered Office: Mouza - Chamrail, National Highway 6 Howrah, West Bengal - 711114

Email: info@aanchalispac.com, Tel: 03212-246121, Website: www.aanchalispac.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2017

(Rs. In lakhs)

SL. NO.	PARTICULARS	3 months ended 30/09/2017 (Unaudited)	Year to date figures for current period ended 30/09/2017 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/09/2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net)	13,317.40	20,461.50	5,079.10
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	38.69	53.77	17.03
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	38.69	53.77	17.03
4	Equity Share Capital	2,085.38	2,085.38	2,085.38
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)	2,112.99	2,112.99	1,969.50
6	Earning Per Share (before extraordinary items & after extraordinary items) (of 10/- each)			
	Basic : (in Rs)	0.19	0.26	0.08
	Diluted : (in Rs)	0.19	0.26	0.08
	Cash : (in Rs)	0.25	0.38	0.14

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Half Yearly unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half yearly financial results are available on the BSE website- www.bseindia.com and on the Company website www.aanchalispac.com
- The Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 has been completed and the related report forwarded to BSE.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder. The Company has adopted Ind AS for the first time and the date of transition to Ind AS is April 01, 2017.
- Post the applicability of Goods and Service Tax (gst) with effect from July 01, 2017, revenue from operations are disclosed net of GST.

Dated: - 16/11/2017

For and on behalf of the Board

Aanchal Ispat Limited

Sd/-

Mukesh Goel

(Managing Director)

DIN:00555061

Place : Kolkata

Date : 14.11.2017

Pg no. 22 - FINANCIAL EXPRESS

আঁচল ইম্পাত লিমিটেড

CIN: L27106WB1996PLC076866

রেজিস্টার্ড অফিস: মৌজা- চামরাহিল, ন্যাশনাল হাইওয়ে ৬, হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭১১১১৪
ই-মেল- info@anchalispal.com, ফোন- ০৩২১২-২৪৬১২১, ওয়েবসাইট- www.anchalispal.com
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের
স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের নিরীক্ষা

(সংকট ট্যাক্স)

ক্রম নং	বিবরণসমাপ্ত	ত্রৈমাসিক সময়ের বর্তমান ৩০/০৯/২০১৭ অনিরীক্ষিত	বর্ষ থেকে তারিখ তারিখ থেকে বছরের সমাপ্ত ৩০/০৯/২০১৭ অনিরীক্ষিত	পূর্ববর্তী সময়ের তিনমাস সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরের ৩০/০৯/২০১৬ অনিরীক্ষিত
১	মোট আয় কাছাদি থেকে (নিট)	১০,৩১৭.৪০	২০,৪৬১.৫০	৫,০৭৯.১০
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী			
৩	সাধারণ কাজকর্ম থেকে	৩৮.৬৯	৫৩.৭৭	১৭.০০
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়বলের জন্য (ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী)	৩৮.৬৯	৫৩.৭৭	১৭.০০
৫	ইকুইটি শেয়ার মূল্যন	২,০৮৫.৩৮	২,০৮৫.৩৮	২,০৮৫.৩৮
৬	মজুত (পূর্ববর্তী) বর্ষের উত্তরপত্র প্রদর্শিত পুনর্নিয়ন্ত্রিত মজুত ব্যতীত)	২,১১২.৯২	২,১১২.৯২	১,৯৬৯.৫০
৭	শেয়ার প্রতি আয় (ব্যতিক্রমী দফা পূর্ব) (১০/- টাকা প্রতিটি)			
	মৌলিক - (টাকায়) ০.০৭	০.১৯	০.২৬	০.০৮
	মিশ্রিত - (টাকায়)	০.১৯	০.২৬	০.০৮
	নগদ - (টাকায়)	০.২৫	০.৩৮	০.১৪

মন্তব্য

- উপরোক্ত সেবি (সিটিং) আন্ড আন্ডার ডিসক্রিচার রিকোরমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক একচেঞ্জ ফাইল করা ত্রৈমাসিক/বাস্তবিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সাধারণ। স্টক একচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট- www.anchalispal.com -এ ত্রৈমাসিক/বাস্তবিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।
- সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫ দ্বারা ৩৩ অনুযায়ী সীমিত সময়ের নিরীক্ষণ করা হয়েছে এবং সেই সম্পর্কিত সত্যতা বিএসই-তে পাঠানো হয়েছে।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল ইউরান অ্যাকভিটিং স্ট্যান্ডার্ডস (আইএনডি এএস) অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত যা কোম্পানি আইন ২০১৩ দ্বারা ১৩৩ অনুযায়ী সঙ্গে পরিত্যক্ত বিভিন্ন সময়ে যেনমাত্র দ্বারা প্রচলন করা হয়েছিল। কোম্পানি আইএনডি এএস প্রথমবারের জন্য কার্যকরী করেছেন এবং চালু রাখা হয়েছে ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে।
- জরুর আন্ড সার্ভিস ট্যাঙ্ক বা চালু হয়েছে ১ জুলাই, ২০১৭ তারিখ থেকে সেই সম্পর্কিত আয় নিট ডিএসটি-তে দেখানো হয়েছে।

পরিচালক পক্ষের পক্ষে
আঁচল ইম্পাত লিমিটেড -এর পক্ষে

স্বা/-
মুকেশ গোস্বেল
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN:0055561

Dated: - 16.11.2017

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৬.১১.২০১৭

Page no. 17 of EK DIN (Bengal)